ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL

DE SERRA NEGRA

EDITAL 002/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA, retificações no edital 001/2017:

CONSIDERANDO, adequação do edital conforme a lei de criação dos cargos;

RESOLVE,

Artigo 1º - Retificar o Edital 001/2017 em seus ANEXOS I, III e V:

Onde se lê:

ARQUIVISTA

Leia-se:

AUXILIAR DE ARQUIVOS.

Artigo 2º - Ficam mantidos os mesmos requisitos, conteúdos programáticos e

atribuições para o cargo.

Artigo 3º - Permanecem inalteradas os demais itens e anexos constantes no EDITAL

001/2017.

Serra Negra, 05 de outubro de 2017.

Dr. SIDNEY ANTONIO FERRARESSO

Prefeito Municipal